
Człowiek – najlepsza inwestycja 

 
 

Projekt pn.: „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Kąty Wrocławskie, dnia 09.02.2012r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
w prowadzonym post ępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 03.02.2012 r. 
 
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 03.02.2012 r. pod 
numerem 28843 – 2012. 
 
Numer sprawy: SOSW.ZP.272.1.2012  

Nazwa zadania:  Świadczenie usług edukacyjnych w projekcie pn.: „Różne formy terapii 
wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach 
Wrocławskich” w podziale na 14 zadań, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. 

 
I. Nazwa (firma) i adres Zamawiaj ącego: 

 
Specjalny O środek Szkolno-Wychowawczy w K ątach Wrocławskich 
ul. Drzymały 13,  
55-080 Kąty Wrocławskie 
tel. (71) 316-69-51, fax. (71) 316-96-91 
NIP: 8961188546  
REGON: 001008737 
www: http://www.sosw.info.pl 
e-mail:  drzymala13@wp.pl 
 
 
*Beneficjent\Projektodawca: 
Powiat Wrocławski  
reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, 
ul. Kościuszki 131,  
50 –  440 Wrocław   
NIP: 897-16-47-961, REGON: 931934816 
tel.:  71 72 21 700, fax:  71 72 21 706 
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl  
adres strony internetowej: http://powiatwroclawski.ibip.wroc.pl  
 
Godziny urzędowania – możliwość skutecznego porozumiewania się z Zamawiającym: 800 – 1300 

od poniedziałku do piątku w dni robocze 
 
 

II. Zmiany w ogłoszeniu: 
 

1. Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: Sekcja IV.4.4) Termin składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert: 

 
W ogłoszeniu jest: 
10.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach 
Wrocławskich ul. Drzymały 13, 55-080 Kąty Wrocławskie pok nr 3. – sekretariat. 
 
 



Człowiek – najlepsza inwestycja 

 
 

Projekt pn.: „Różne formy terapii wspomagające rozwój uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 
W ogłoszeniu powinno by ć: 
17.02.2012 godzina 10:00, miejsce: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach 
Wrocławskich ul. Drzymały 13, 55-080 Kąty Wrocławskie pok nr 3. – sekretariat. 
 
III. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało si ę w Biuletynie Zamówie ń Publicznych dnia 
09.02.2012 r. pod numerem 39490-2012. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


